
Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN I ZACE

Tisá 280, příspěvková o.n., r,3rufJť iSffiiř::iJ,íl1ilffi", organizace, Ič| *,555237
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.í:0.2022 08:46: 28

1 2 3 4

Číslo položty Název položky Syntetický
účet

účrní osoosí
BEzNE

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo
AfiIVA CELKEM 63 897 325.98 13 422 770.23 50 475 155.75 39 674 277.42

stálá aktiva 49 896 922.84 73 42z 170.23 36 474 752.67 36 919 351.63
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 75 225.20 75 225.2c 0,00 0.00

1.

2.

3.

4,

5.

6,

7.

8.

o

Nehmotné uýsledky ul,zkumu a rnývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poslrytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
prodeji

072
013

014
015

018

019

047

051

035

0.00

0.00

0.00

0.00

75 225,20

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

75 z25,2o
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00
II. DlouhodobÝ hmotný maietek 49 821 697.64 13 346 945.03 36 474 752.61 36 919 351.63

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

ó⸀
9.

10.

Pozemky

Kulturní předměty

staVby

samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitich věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dIouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

Dlouhodobý hmotnÝ maietek uřčénÝ k nřnrjtrii

031

03z
027

022
025
028

029
o42

052

036

335 815.00

0.00

43 774 49L.5o

3 164 893.60

0.00

2 546 497.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9 092 214.00

1708 233.49

0.00

2 546 497,54

0.00

0.00

0.00

0.00

335 815,00

0.00

34 682 277.50

1 456 660,11

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

335 815.00

0.00
35 002 614.50

580 922.13

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
III DlouhodobÝ fi nanční maietek 0.00 0.00 0.00

1.

2.

J.

5,

6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
VliVem

Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem

Dluhové cenné papírry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobÝ finanční maietek

061

062
063

068

069

0.00

0,00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o,oo l

o*l
0.00l
o.0o l

n nnl

0.00

0.00
0.00

0.00

IV. Dlouhodobé pohledávkv
0.00 0.00 0,00

1.

2.

3.

5.

^

462

464
465
469
477

rusKytnule navrame llnancnl Vypomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohIedávky

Dlouhodobé poskvtnuté zálohv na tran§féru

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tisk 07.10.2022 08:46:28



(/
j

l

1

1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntetický
účet

účrrní oBDoBí
BEzNE

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo
oběžná aktiva 14 000 403.1 0.00 14 000 403.14 2

I. Zásoby 78 315.64 0.00 78 315.64 38 322,64
1.

z.

3.

4.

5.

6,

7,

8.
o

10.

pořízeni materiálu

Materiál na skladě

Materiá| na cestě
Nedokončená wl,roba

Polotovary vlastní vý,roby

Výrobky
pořízení zboží
zboží na skladě

zboží na cestě
Ostatní zásoby

111

712
119

127
722
123
131

732
138

139

0.00

78 3L5,64

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78 375.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

38 322.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
II. Krátkodobé pohledávky 8 924 815.50 0.00 8 924 815.50 t45 633.37

1.

4.

5.

6.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15,

16.

17,

18,

28.

30.

31.

32.

33.

lodberatele

I rráttooooe poskytnuté zálohy

I liné pohledávky z h|avní činnosti

I 
Poskytnuté návratné finanční r,ni pomoci

l krátkoaoné
I

I 
PohledáVky za zaměstnanci

I 
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Důchodové spoření
Daň z přfimů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

Pohledávky za vybranými ústředními vládními
Institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi

Krátkodobé poskytnuté zá|ohy na transfery
Náklady přiištíich období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobé oohledávkv

311

314
315

316

335

336

337

338

341

34z
343

344

346

348

373
381

385

388

377

0.00

24 580.00

108 051.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
]

0.oo l

0.o0l

0.00l
o.00l

4 537,5ol
o.oo 

I

8 785 035.00 l

2 612.00 l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00l

0.00l
0.00l
0.00l
o.oo l

o 00l

0.00

24 580.00

108 051,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
]

0.00l

o *i
0 0ol
0.00l

4 537.50 l

o.00l
8 785 o35.oo l

2 512.00 l

0.00

35 140,00

87 477,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28 189.75

0.00
I

0.00 |

I

826.€,7 l
III. krátkodobý fi nanční maietek 4 997 272.00 0.00 4 997 272,00 2 570 969.78

1.

2.

4.

5.

9.

10.

15.

16.

17,

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné paprry

Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

ceniny
peníze na cestě

Pokladna

257
253
256
244

z45
247
243
263

262

26l

0.00

0.00

0.00

0.00

7 495.00

4 983 739.38

4 407.62

U,UU

0.00

1 630.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

7 495.00

4 983 739.38

4 407.62

0,00

0.00

1 630.00

0,00

0.00

0.00

0,00

5 991.00

2 503 354.16

53 757.62

0.00

0.00

7 867.00

Tisk 07,70,20zz 08 :46 :28



ž

Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ O RGAN IZACE

Ti sá 28 0, p říspěvková o.g., ri 
"?ěfJť 

iSH i ř::'JJ,]'J."jffi 
", 

org a n i za ce,
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.t0.2O22 08 :46: 28

1 2
Číslo položky Název položky syntetický

účet
účerrrí osoosí

sĚžt{É MINULE
PASIVA CELKEM

50 475 155.75 39 674 277.42
c. Vlastní kapitál 38 392 476.92 38 270 318,00

I. Jmění účetníjegnotky a upravují,cí položky 36 474 752,67 36 919 351.63
1.

?

4.

5.

6.

7.

I Jmění účetnílednotky

I transrery na pořLení dlouhodobého majetku

IKurzové rozdíly

I Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

I Jiné oceňovací rozdíly

I Opravy předcházejícrch účetních období

407

403

405

406

407

408

36 474 752.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36 919 351.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
II. Fondy účetníjednotky

1 359 006.39 1 157 516.18
l.
z.

3.

4,

5.

Fond odmén

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

477

412

413

474

476

0.00

8 675.62

298 053.27

666 809.00

385 468,50

0.00

53 757.62

186 080.08

660 809.00

256 869.48
IJI Výsledek hospodaření

558 7I7,92 193 450.1§

z,

?

vysleOeK hospodaření běžného účetního
období

Výsledek hospodaření ve schvaIovacím řizení
Výsledek hospodaření předcházejícrch
účetní,ch období

437

432

477 240.92

0.00

87 477.00

13z 572.79

0.00

60 938.00
D. cizí zdroje

12 082 678.83 7 403 959.42
I Rezervy

0.00 nnn
1 Rezervy 447 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 7 495,00 5 991.00

2.

4.

7.

R

[.rlounooobe uvery

Přijaté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

3statn í dlou hodobé záv azky
)louhodobé při3até zálohy na transfery

451

452

455

459

472

0.00

0.00

0.00

7 495,00

0.00

0.00

0.00

0,00

5 991.00

0.00

Tisk 07.10.2022 08:46:28



1. I Krátkodobé úVěrV

+. |:iné rrátkooone po;ery

5. I oodavatelé

z. Irrá*oaoué přijaté zálohy
s. 

I 
eri;ate návratné finanční rnýpomoci

I krátkodobé

10, 
I Zaměstnanci

11. 
I Jiné závazl<y vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojišění
Důchodové spoření
Daň z příjmů

Ostatní daně, pop|atky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z př|dané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním
instítucím

Závazky k vybraným místním vládním
institucím

Krátkodobé přilaté zálohy na tranďery
Výdaje příštích období
Výnosy přĚtích obríobí
Dohadné účty pasivní

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

347

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

0,00
10 880 000.00

Jméno a no4!s osobv odnovědné 
7 

sestavení: /
fl, ltlt c t7o/o /ft / / /

// /
Sestavenodne: //1' /
l./,c ?l /" r-)'

Jméno a podpis statutárního orgánu:

Tisk 07.10.2022 08:46:28



Yýkaz zisku a ztráty
Vrv,

P RISP EVKOVE O RGAN I ZACE
Dětský domov a Školní 5ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O| 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, tČ| 44555237
sestavená k 30.09.2022

(v K§ s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: t.1.í,0.2022 t'3:25:34

1 2 3 4

číslo
položky

Název položky Syntetický
účet

UCETNI oBDoBI

BEZNE MINULE

H|avní činnost Hospodářská činnoď Hlavní činnost Hospodářská činnost
A, NAKLADY CELKEM 11 584 281,97 0.00 15 934 199,8; 0,00

L Nákladv z činnosti 11 584 28L97 0.00 15 934 199.8; 0.00
1,

z,

3,

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10,

11.

12,

13.

14,

15,

16.

77.

18.

19.

20.
zz,
)a,

24.

25.
26.
27.

28.
29.
30.

31.

32,
??

34.
35.

36.

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
prodané zboží
AKivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběŽného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udžování
Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojišění
Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční
Daň z nemovitoďí
]iné daně a poplatky

Sm|uvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Nák|ady z vyřazených pohIedávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní nákladv z činnosti

501

502

503

504

506

5o7

508

5l1
5Iz
513

516

518

521
524
525

527

528

531

532

538

541

542
543

544
547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

759 385.24

799 396.72

zl074.45
0.00

0.00

0.00

0.00

249 157.55

495,00

0,00

0,00

355 000.29

6 454 821.00

2 150 656.00

26 800.00

142738.43

0.00

0.00

0.00

2 700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 000.00

444 599.02

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 182.90

152 335.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

995 386,71

943 872.4l

22 981.0(

0.0(

0,0(

0.0(

0.0(

165 345,2,,

5 028,0(

0.0(

0,0(

500 618.8{

9 145 638.0(

3 037 370.0(

37 742.0(

237 84o.7l

0.0(

0.0(

0,0(

2 520,0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0,0(

601 195.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

6 907.0c

59 z57,5c

178 497.ze

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
nnn

II Finanční nákladv 0.00 0.00 0,0( 0.00
1.

2.

2

4.

5.

Prodané cenné papíry a podily

Úroky

Kurzové ztráty

Nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní fi nanční nákladv

561

562
563

564

569

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0,0(

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
III. Nákladv na tranďerv 0.00 0.00 0.0( 0,00

1.

2.

Náklady vybraných ústředních vládnírrh institucí
na transfery

Náklady vybraných místních vládních institucí na
tranďerV

57l

572

0,00

0.00

0.00

nnn

0.0(

0.0(

0.00

0.00
Daň z oříimů 0.00 0.00 0.0( 0.00

1.

2,

Daň z přffmů

Dodatečné odvodv daně z oříimů

591

595

0.00
nnn

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.00

0.00

'1-1sk 10. 10.2022 13,,25:34 strana 1



1 2 3 4

číslo
položky

Název položky syntetický
účet

účrrní oBDoBí
BEzNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
B, VYNOSY CELKEM 72 067 522.89 0.00 16 066 7L2,or 0.00

I. výnosv z činnosti 395 487.89 0.00 459 295.0( 0.00
1.

2.
a

4,

8.
o

10,

11.

Iz,
13.

14.

15,

16.

t7,

Výnosy z prodeje v|astnkh r4i,robků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních \4rkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní rný,nosy z činnosti

601

602

603

604

609

64I
642
643
644

645

646
647

648

649

0,00

z94 045.00

22 158.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 000.00

0.00

0.00

74 284.89

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U.U(

355 059,0(

28 332.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

500.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

30 000.0(

45 404,0(,

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00
II. Finanční rn7nosv 0.00 0.00 0.0( 0.00

1.

2.

?

4,

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou

ostatní fi nanční rní,nosv

661

662
663

664
669

0.00

0.00

0.00

0.00
nno

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

tr.trt

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00
IV. VÝnosv z tranďert] 11 666 035,00 0,00 15 607 4t7.0( 0.00

1.

z,

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

Výnosy vybraných mstních v|ádních institucíz
transferů

671

672

0.00

11 666 035.00 0.00

0.0(

15 607 4I7.o(

0.00

0.00
c Wsrrorr HospoDAŘENí

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření běžného účetního období

477 240.92

477 240,92

0.00

0.00

I32 572.1

I32 512,t
0.00

0,00

Ilrt to.to,zozz 73i25:34
I



Pří!oha
zÁxlnoruÍ

*tský domov a Škohí jídelna
Tisá 280. Dřís!Ěvková oíq,, Tisá 28o,4o3 36 Tisá, PřísDěvková orcaniza@. Ič: 44555237

s€ďavená k 30.09.2022
(v Kč, s přesoGtí na dYě desetinná mí§ta)
okamžik sestavení; 16.11,2o22 08;25|o8

A.4. Iníďmce podle § 7 odst. 5 zákona o staw účtů v knize podroMhoýých účtů

| 

Čí§'o eo'oĚky Název pložkv I lodrozahový
úč€t

BEZNE MINuLE

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotnÝ mjďek
2. DrobnÝ dlouhodóý hmotný majetek

3. Wřazené pohledávký

4. vyřazenézávazw

účrrNí opoosí

901 56 808.00 56 808.00

902 394 477,20 377 053,20

905 372 278,42 372 218.42

0.00 0.00906

909

1.

2.

3.

4,

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování tranďeíů
krátkodobé podmíněné závazky z předíinancryéní tranďerů
Krátkodóé podmíněné oohledávky ze ahEničnhh tranďerů
krátkodóé oodmíněné závazkv ze ahraničních tEnďerů
ostatní knitkodóé podmíněné pohledávky z tEnďerů

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

911

912
913

914
915

podmíněné pohledávky z důvodu užívání majďku iinou osóou
křátkodóé podmíněné pohledávl§/ z důvodu úplatného uživání maietku iinou osbou
D|ahodobé podmíněné pohledávkv z důvodru úplatného užilÉní mietku iinou o9bou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důVodu UžíVání maietku jinou o$bou na zák|adě smlouw o Bbůičce
Dlshodobé podmíněné pohledáVky 2 důVodu užíViní majďku jinou o$bN na áldadě smlouw o vhůjčce
krátkodóé podmíněné pohledávlnr' z důvodu užMní reietku jinou osbou z jinýth důvodů

1. Krátkodóé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majďku
2. Dlshodobé podmíněné pohledáVky ze sm|uv o prcdeji d|ouhodobého maietku
3. Krátkodůé podmíněné pohledáVky z iiných smluv

4. Dlehodobé podmíněné pohledávky z jinkh smluv
5, krátkodóé podmíněné pohledávkv ze sdilenfth daní
6, Dlahodobé podmíněné pohledávkyze dilených daní
7. křátkodobéDodmíněnépohledávkyzeutahukjin,imzdrcjům
8. Dlilhodobé Dodmíněné pohledávky ze Wtahu kiiným zdroiům l
9, Krátkodobé podmíněné úhGdV DohledáVek z Dřijatkh aiištění l
10. Dlehodobé podmíněné úhÉdy pohledáYek z přiat\kh zaiištění l

1.

)

3.

4.

6.

921

923
924
925

931

932
933

934
939

94r
942

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

943
944
945

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

|čislonown
L1.

1,

2.

3,

4.

5,

1,

2.

3,

4.

6,

7.

Název položky

krátkodobé podmíněné pohledávkv ze sudních sporů, sDáwích ňzení a iinÝch ňzení

a jin'kh řízeni

z tEnďerů
Dlahodobé podmíněné pohledávky z předfinancování trenďerů
Dl@hodobé podmíněné ávazky z předfinancování tranďerů
Dl@hodobé podmíněné pohledávky ze ahraničních tranďerů
Dl@hodobé podmíněné ávazky ze ahraničnGh tranďerů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z tranďerú

z tEnďerů

Knátkodobé 9odmíněné záWzky z operatiwího leasinqU

Dl@hodobé podmíněné ávazky z operatiwího leasinau

knítkodobé podmíněné záwzky z íinančního leasinqu

Dlouhodobé podmíněné ávazky z nnančního |ssinqU
Knátkodóé podmíněné záWzky z důVodu užívání ciziho majetku na áldadě smlouw o ý;půjčce
Dlouhodobé Dodmíněnéávazw zdúvduužíVání ciziho majetku na Záldadě smlouw o Vípůičce
Krátkodóé podmíněné ávazky z důvodu užívání ciziho majetku nebojeho přewetí z iin,kh dOvodů

I Podroaahový
účet

UCETN! OBDOBI

951

952
953

954
955

961

962
963

964
965

966

967

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
ieho Dřewetíz

1. krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maietku
2. Dlshodobe Dodmíněné záwzky ze smluv o pořízenídlouhodóého mjetku
3. Krátkodóé podmíněné záVazky z jinÝch smluv
4. D|4hodobé podmíněné ávazky z jin\hh smluv
5. krátkodobé podmíněné závazkv z přiiatého kolaterálu
6. Dlshodobé podmíněné záva*r' z pňjatého kolaterálu
7. krátkodobé podmíněné záwzky wplývající z pníwích předpisů a další činnosi mtri ákonodámé, uikonné nebo soudní
8. Dlehodobé podmíněné žávazky wpl,ý\€iící z orávniah předpisů a dalšíčinnosti mtri zákonodárné. víkmné nebo sildní
9. krátkodobé podmíněné záwžky z posMnutkh qárancíjednorázouhh
10. Dlehodobé podmíněné ávazky z poskytnutkh qarancí jednorázwí,ch

11. knátkodobé podmíněné záwzky z p6Mnutich qarancí ostatních
12, Dlouhodobé podmíněné áVazkv z p6Mnutích qarancí Gtatních
13. kftátkodóé podmíněné závazky ze sedních sporů, spniwích řízenía iiných řízení

972

973
974
975
976
978
979
981

982

983

984

9B5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. 14, D|ouhodobé podmíněné áVazkv ze soudních sporů, spráVních řízení a jin,ich říZení | 986 o,o0 o.o0
l P.VIII, o.t tní pod.íněná 

"l(tiu. 
. ortutní ood.íněná o".iuu u *rounáu".í účtu o,o0 o.oo

1. ostatníkátkodóá podmíněná akti€ l 991 o,oo o.o0
2, ostatnídlouhodobá podmíněná altiw l gg2 0.oo o.00
3. ostatníkátkodóá podmíněná pasiw I ss: o.0o 0.00
4. ostatnídlouhodobá podmíněná Dasiva l ggq o.oo 0.0o
5. VvrowávaciúťetkpMroeahowmúčtům F.". l, 1999 A, ..767á.92.62+. 753639.62

Ue§ky 00ín0\J $ )k0,nl lir;3inn, li5ů .-J

403
crgonizcce

T'isn ?80



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

Dět§ký domov a Školní 3ídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O| 4Og 36 Tisá, eříŠpěvtová organizace, lč| 44555297

sestavená k 30.09.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: LO.L0.2O22 13l.26:2O

F. Doplňující informace k fondům účetní

Položka

nĚžnÉ účrrní osooeíčísto Název

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 53757.62
A.II. Tvorba fondu 128776,00

1.

2.

3,

4,

5.

Základní přídě|

Splátky půjček na bytové účely poskytnutich do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

I28 776.00

0.00

0.00

0.00

0.00
A.III. užití fondu 173 858.oo

1.

2.

3.

4.

5.

6,

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělor4i,chova a sport
Sociální uipomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

0.00

B 418.00

159 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 440.00
A.IV. Konečný stav fondu 8 675,62

Dětský , Tisó ll;ů

ič:
403



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN I ZACÉ
Dětský domov a Školní jídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O, 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, I;Č| 4/i555297
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: t.O.t0.2O22 131,26:2O

F. informace k fondům účetní

Položka

BEZNE UCETNI OBDOBrčíslo Název

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 846 889.08

D.II. Tvorba fondu l17 973,19

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

ostatní tvorba

ILI973.I9
0.00

0.00

0.00

6 000.00

0.00
D.III. čerpání fondu o.o0

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného rnisledku hospodaření

úhrada sankcí
posílení fondu in.restic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi uinosy a náklady

Ostatní čerpání

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
D.Iv. Konečný stav fondu 964 a62.27

D§iskÝ cotnov n

pr l,pěv^

C{)]! i
tČl 4a555Z37

isú l'j0li ll[,

0onlZ



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN I ZACE

Tisá 280, příspěvková o.g., riřl"§ i8H: iř::'JillÍ.fllffi,, organizace,
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: t0.10.2022 13:26:20

F. informace k fondům účetní

sĚžNÉ účrrní osoogíčislo 
I

Název

F,I. Počáteční stav fondu k 1.1. 256 869.48
F.II. Tvorba fondu 449 599,02

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

PeněŽní ProstředkY ve,lniŠi odpisŮ hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve yíši přúmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

444 599.02

0,00

0.00

0.00

0.00

5 000.00

0.00
F.IIL Čerpání fondu 321 o0o,0o

1

2

3

4

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného d|ouhodobého majetku, s r4iimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

NauýŠení PeněŽních prostředkŮ určených na financování údržby a oprav majetku, kteni příspěvková
organizace používá pro svou činnost

0.00

0.00

321 000.00

0.00
F.IV. Konečný stav fondu 385 468.50

t)ůiský ť{iii$,; 0 ] l||.a J3 r. .J

pt, ,PěV;. ,
il:i .:

iČ: 4+555237

n;



Příloha
Stavby

ZAKLADNI
Dětský domov a Školní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O, 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, la 44555237
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.L0.2O22 L31,26:29

G. Doplňující informace k položce ,,A.II.3, Stavby" uf,kazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
oBDoBÍ

BEzNE

MINULÉBRUTTo KoREKcE NETTo

G. Stavby 43 774 49L5o 9 o92 214.00 34 6a2 277,50 35 002 614.50

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5,

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

22 B72 BI7.30

12 007 7BB.30

0.00

0,00

3 532 740.20

5 361 145.70

4 993 407,0c

2 479 I3I.0a

0.00

0.00

662 511,00

957 165.00

17 B79 41030

9 52B 657.30

0.00

0.00

2B70 229.20

4 403 980.70

18 050 968.30

9 610 701.30

0.00

0.00

2 896 743.20

4 444 20L.70

|í3i . . .r
pl . .;;§v;



Příloha
Pozemky

ZAKLADNI
Dětský domov a Školní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá Z8O| 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, tČ| 44555297
sestavená k 30.09.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: LO.L0.2OZ2 13: 26:36

H. Doplňující informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" qikazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
oBDoBÍ

sĚž]tÉ

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo

H. Pozemky 335 815.00 o,o( 335 815.0o 335 815.o(

H.1.

H,2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

0.00

0.00

104 141.00

222362.00

9 312.00

0 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

104 141.00

222 362.00

9 312.00

0.00

0.00

104 141.00

222 362.00

9 312.00


